L. LXXII.

32

APERUIT ILLIS SENSUM UT INTELLIGERENT (SCRIPTURAS). Lc XXIV, 45

B) PE, San Domenico, 477, f. 29r (145): *Feria tertia {post Pascha}*: «...sex potentias cognitivas, per quas Christus manifestavit resurrectionem suam discipulis suis, scilicet: per auditum gratissimum; per tactum suavissimum; per visum clarissimum; per gustum dulcissimum; per olfactum odoriferum; per intellectum verissimum»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 58v: *Feria tertia {post Pascha}*: «...sex potentias... verissimum»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 49v: *Feria III {post Pascha}*: «...sex potentias cognoscitivas per quas Christus manifestavit secundo resurrectionem suam discipulis suis, scilicet: per auditum gratissimum; per tactum suavissimum; per visum clarissimum; per gustum dulcissimum; per olfactum odoriferum; per intellectum verissimum»;

F) S, 82-5-3. f. 6c: *III*. «...per omnes potentias anime, per quas potest intrare cognitio, Christus manifestavit suam gloriosam resurrectionem, etc.: primo per auditum; secundo per tactum; tertio per visum; quarto per gustum; quinto per odoratum; sexto per intellectum»;

h) Ed. II, 35 (Colònia 1485, f. 22b); *Feria tertia Pasche*: «...multipliciter ostendere voluit et manifestare apostolis suam gloriosam resurrectionem: 1. per auditum; 2. per tactum; 3. per visum; 4. per gustum; 5. per odoratum; 6. per intellectum».

33

APERUIT ILLIS SENSUM UT INTELLIGERENT. Lc XXIV, 45

C) VP, f. XLVv (24v-25r) (33): *In eadem civitate feria III*: «...et sunt tres rationes quare fui rausus: prima est singularis, que tangit me; secunda est universalis, que tangit omnes vos de civitate; tertia est specialis, que tangit iudeos»; BRETTLE 98/54: *Sermo qualiter Deus dat infirmitatem personis sanctis et justis*; CÁTEDRA 44/33: *Feria tertia {post Pascha}* (cf. FAGES, *Histoire*, I, 289; i 426-429 d'aquest volum).

34

APPARUIT BENIGNITAS ET HUMANITAS SALVATORIS. Tit III, 4

B) PE, San Domenico, 477, f. 13r (56): *Sabbato de circumcisione Domini*: «Dies ista dicitur solemnis propter tria, que fuerunt facta circa Christum: susceptio caracteris dolorosi; effusio sanguinis preciosi; impositio nominis virtuosi»;

BAV, Vat. lat. 4375, f. 22r: *De circumcisione*: «Dies ista dicitur... virtuosi»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 21r: *In die circumcisionis Domini sermo*: «Dies ista dicitur... virtuosi»;

C) VP, f. CLXIXr (143r-144v) (159): *Die Circumcisionis Christi*: «...nos facimus hanc solemnitatem propter tria, que sunt servata in circumcisione Christi tali die: recepcion de llaga dolorosa; efusion de sangre preciosa; llag-